PV weidinger

Crimpeinsatz fiir MQS-Stecker, 0,25 - 0,5 mm? (AWG 24 - 20)

Bis zu 250 Profile erhaltlich; Sonderprofile auf Anfrage. - Nennmaf: 0,25/0,35/0,5 mm? -
Anwendung: MQS-Stecker ohne Einzeladerabdichtung (Seal) - Kapazitat

Quadratmillimeter: 0,25/ 0,35/ 0,5mm? - Anzahl der Nester: 3 - AWG: 24/ 22/ 20
« Bis zu 250 Profile erhaltlich

» Sonderprofile auf Anfrage

Artikel-Nr. WL41578
Modell 97 49 27
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 97 49 27
GPSR Herstellerdaten KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
RoHS konform

VDE
Crimp-Anwendung
Anzahl Crimpnester
Crimpprofil

AWG

Zangenart

PV weidinger

www.knipex.de
80 mm

50 mm

12 mm

85 mm

50 mm

10 mm

0,043 dm?®

1 Stiick

1 Stiick
Einzelpackung
nein

nein
MQS-Stecker ohne Einzeladerabdichtung (Seal)
3

F-Crimp schmal
24/22/20

Crimpeinsatz

2/2 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

